UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-TTr

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Cảnh sát

biển Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày           tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành

Ngày 07/9/2021, Sở Y tế nhận được Công văn số 1759/STP-PBGDPL của

Sở Tư pháp về việc tham gia hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật

Cảnh sát biển Việt Nam”; Sở Y tế đề nghị các đơn vị trong ngành triển khai thực

hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động hiểu rõ về mục đích, yêu câu, nội dung, thể lệ và ý nghĩa của Cuộc thi;

vận động, khuyến khích, tạo điều kiện cho các cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi;

2. Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trực tuyến, thí sinh tham gia đăng ký

dự thi trực tiếp tại địa chỉ website: https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn

Đề nghị đăng tải đường link website về Cuộc thi trên Cổng/Trang Thông tin

điện tử của đơn vị để mọi công chức, viên chức, người lao động thuận tiện tìm

hiểu tham gia.

Thời gian bắt đầu từ 00h ngày 06/9/2021 đến 23h59’ ngày 6/10/2021.

Trong quá trình các tham gia Cuộc thi nếu đơn vị có cá nhân và tổ chức đạt

giải đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp chặt chẽ với Ban Tổ chức Cuộc thi để

tổ chức trao, nhận giải thưởng theo quy định của Ban Tổ chức. Mọi vấn đề cần

giải đáp xin liên hệ với Ban Tổ chức Cuộc thi qua hòm thư điện tử:

phapche.csb@gmail.com; điện thoại 069.567.180 (Phòng pháp chế Cảnh sát

biển).

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn/

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T16:33:26+0700

		2021-09-09T16:54:01+0700

		2021-09-09T16:54:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T16:54:39+0700